
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого майна по провулку 8 

Польовий, 1/1 
 

 

Розглянувши рішення сесії Старокостянтинівської міської ради від            

16 листопада 2018 року № 40/31/VII «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок», 

витяг з адресного реєстру міста від 03 січня 2019 року № 003, керуючись               

п. п. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

10 січня 2019 року  Старокостянтинів   № 18 п. 4 

Після об’єднання в один об’єкт нерухомого майна земельної ділянки 

площею 11100 кв. м. (кадастровий номер №) по провулку 8 Польовий, 

земельної ділянки площею 52975 кв. м. (кадастровий номер №) по провулку 9 

Польовий, 1 новоствореному об’єкту нерухомого майна присвоїти адресу: 

провулок 8 Польовий, 1/1. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 

 


